�•	� Vedenpitävä valaisin ns. “suljettulla rakenteella”
•	� Parempi hyötysuhde, jopa 150 lm/W
•	� Helpompi asennus uuden kierre- ja lukituskannen ansiosta
•	� Kytkimen avulla mahdollista valita eri tehoversioita osassa malleista
•	� Toimitetaan vandaaliturvallisella ruostumattomasta teräksestä valmistetulla
katto- ja ripustuskiinnikkeillä
•	� Varustettu 3 x 2,5mm² läpijohdotuksella
•	 BOOKMARK:Waterproof EcoMax G3
Waterproof EcoMax G3
FLICKER-FREE
IK08 IP66
Tekniset tiedot
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava hehkulamppu
(W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W) Valonväri (K)
Nettopaino
(kg/kpl)
Päälle-Pois
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 140 4000 0.51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0.81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 4000 0.83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 6500 0.83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0.96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 4000 0.97
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 6500 0.97
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 4000 0.97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 6500 0.97
Asennusvaihtoehdot